menor orçamento apresentado pela empresa Fabiano Ferreira de Quadros ME (CNPJ 

30.434.878/0001-04). 

Objeto do serviço: 

 Colocação de 120m² de manta térmica; 

 Retirada e reposição das telhas e cumeeiras. 

Valores orçados: 

 Material: R$ 828,00 (oitocentos e vinte e oito reais); 

 Mão de obra: R$ 6.000,00 (seis mil reais). 

 Total da despesa: R$ 6.828,00 (seis mil oitocentos e vinte e oito reais). 

Diante do exposto, solicito o devido empenho da despesa no valor total acima, em 

conformidade com a legislação orçamentária e financeira vigente. 

Atenciosamente, 

Tabaí/RS, 30 de setembro de 2025. 

André Evandro Becker